
VIIVE TUTT (KALLAS) (15.02.1947 Tallinn), insener ja maletreener. 

Lõpetas 1965. a Tallinna 46. Keskkooli hõbemedaliga ja 1970. a 

TallinnaTehnikaülikooli automaatika ja telemehaanika eriala (magistri 

tasemel) elektriinsenerina. Töötas 1969–1988 Tallinna Elektrotehnika 

Teadusliku Uurimise Instituudis Enn Tõugu juhitud tehisintellekti teemaga 

tegelevas osakonnas ja hiljem pooljuhtide automaatiseeritud süsteemide 

väljatöötamise osakonnas inseneri, teaduri ja osakonna juhataja asetäitjana. 

1994–1996 töötas Eesti Tarkvara Seltsi tegevjuhina, 1996–2002 töötas 

Eesti Telefonis projektijuhi ja osakonna juhatajana. 

Viive Tutil on Eesti Olümpiakomitee 5. taseme maletreeneri kutse aastast 

2006 ja vanemtreeneri kutse aastast 2020. 

Malet, alates malekäikudest, läks 14-aastaselt õppima Iivo Nei juhitud 

maleringi. Abituriendina 18-aastaselt tuli 1965. a Eesti noortemeistriks. 

Samal aastal oli ta Eesti naiste MV kuues. Võitis Eesti naiste I kirimale 

meistrivõistlused ja pääses otse 1972-73 a NSVL III kirimale 

meistrivõistluste finaali, millel saavutas III koha. Võistlusel mängisid ka 

NSVL tavamale tippmängijad. Samal aastal võitis ka “Kalevi” 

meistrivõistlused. Selleks ajaks oli malemängu hobi inseneritöö kõrval 

täielikult asendunud malemängu õpetamisega lastele. 

Viive Tutt alustas 1967. aastal Tallinna Tehnikaülikooli tudengina 

malemängu õpetamist lastele vastavatud P.Kerese nim. Malekoolis ja see 

töö jätkus pidevalt kuni 1997. aastani (30 a). Suurema osa ajast õpetas 

inseneri ameti kõrvalt algajaid lapsi Malekoolis III-II järgu tasemeni, mille 

järel läksid huvilised edasjõudnute gruppidesse põhikohaga töötanud 

treenerite juures. V.Tuti juures on alustanud T.Laesson, T. Limberg 

(Raud), P.Leito, D. Helistvee. 

V.Tutt pühendus aastatel 1988–1994 põhikohaga ainult treeneritööle 

Malekoolis ja juhendas oma õpilasi edasi ka edasijõudnute gruppides. 

1994. aastal Malekoolist põhikohaga töölt lahkudes võis oma õpilaste üle 

tõesti heameelt tunda. 1993. aasta kevadel tuli Markku Hartikainen 

kahekordseks Soome juunioride meistriks (20-aastaselt, emigreerus Soome 

mõni aasta varem) ja Taavi Annus oli 16-aastaselt ülekaalukalt võitnud 

Eesti kuni 18-aastaste meistrivõistlused. Mõlemad noormehed alustasid 

V.Tuti juures 6-aastaselt. 



Taavi Annus oli 9-aastaselt kõige noorem I järgu täitnud Malekooli 

õpilane. V.Tuti õpilased võitsid sel perioodil Eesti MV-l veel 3 pronksi 

kuni 18-aastaste, ühe pronksi kuni 16-aastaste, ühe meistritiitli kuni 14- 

aastaste ja kaks hõbedat kuni 12-aastaste vanuseklassis. Eesti 

iseseisvumise algaastatel sai lastega võistlemas käia ka Rootsis Göteborgis 

malefestivalidel ja Soomes malevõistlustel, kus T. Annus, M. Hartikainen 

ja K.Tõnts said häid tulemusi. M. Hartikainen oli esimene välismaalane, 

kes hakkas mängima Soome (Jõensuu) klubi eest. 

Alates 2004. aastast õpetab Viive lastele malet Nõmme Huvikoolis. Selle 

kõrval on vahepeal ka juhendanud maleringi Lagedi Koolis, Laagri Koolis 

ja Rocca al Mare Koolis. Alustas ka Lagedi Kooli lahtiste MV läbiviimist 

(kokku 5 aastat) ja hiljem Laagri Kooli lahtiste MV läbiviimist. Laagri 

Kooli lahtised MV toimusid eelmisel aastal 11. korda R.Raua juhtimisel! 

Kaks aastat õpetas malet ka kõigis II klassides Laagri Koolis ja I klassides 

Lagedi Koolis. 

Lagedi Kooli noorem võistkond tuli 2006. “Jõu” võistkondlikel MV 

hõbemedalile ja esimestel Eesti koolide MV tuli Lagedi Kooli võistkond 

pronksile, kusjuure võistlesid ka keskkooli õpilased. Lagedi Koolis õppis 

100-120 last. 

Nõmme Huvikooli (Noortemaja) õpilastest on Georg Aleksander Pedoson 

jõudnud kõige silmapaistvamate sportlike tulemusteni. Nõmme Huvikooli 

õpilasena tuli kolmekordseks Eesti noortemeistriks tavamales ja Euroopa 

Liidu meistriks U10 vanuseklassis. Sinna juurde veel mitmed Euroopa MV 

medalid kiir- ja välkmales. 

Eesti MV medaleid on võitnud ka Marta Pauliine Sild, Mariel Aedla, Pirjo 

Kokk ja Aaron Rajandu. Aaron Rajandu on Eesti tavamale U10 2020 MV 

hõbemedali omanik. A. Rajandu võitis 2021. a Eesti noorte MV neljal 

erinevast turniiril kolm kuldmedalit ja ühe pronksmedali. 2021. Kevadel 

võitis ta ka Tallinna MK korraldatud kiirturniiride sarja. 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 


